
 

 

Destekler:  
1,1300 / 1,1270 / 1,1240 

 

Dirençler: 

1,1370 / 1,1400 / 1,1440 

  

Destekler:  
6,7600 / 6,7480 / 6,7250 

 

Dirençler: 

6,8020 / 6,8250 / 6,8520 

 

Destekler:  
1709 / 1702 / 1694 

 

Dirençler: 

1722 / 1730 / 1738 

YURT İÇİNDE İŞSİZLİK ABD’DE ENFLASYON VE FAİZ KARARI TAKİP EDİLECEK 

 

Euro Bölgesi ekonomisi, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle bu yılın ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 

3,6 daraldı. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro Bölgesi'nin 2020 yılı ilk çeyrek büyüme verilerini yayımladı. Buna göre, 19 

üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH, 2020'nin ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 3,6, 2019'un 

aynı dönemine göre de yüzde 3,1 azaldı. AB'de ise mevsimsellikten arındırılmış GSYH, bu yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe 

kıyasla yüzde 3,2, 2019'un ilk çeyreğine göre de yüzde 2,6 düştü. 

 

AMB'de deflasyon korkusu yeniden canlanıyor. Koronavirüs pandemisiyle birlikte artan deflasyon korkuları politika yapıcıların 

gelecekte vereceği daha fazla teşvik mücadelesinin sinyalini veriyor. Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkililerinin yeniden akıllarına 

gelen deflasyon korkuları, Euro Bölgesi'nin daha fazla parasal teşvike ihtiyacı olup olmadığına ilişkin Christine Lagarde'ın vereceği 

savaşların şimdiden sinyalini veriyor. Avrupa'da 1930'lardan beri barış zamanında yaşanan en sert resesyonu tetikleyen koronavirüs 

pandemisi, zihinlerde fiyat ve ücretlerde Büyük Buhran dönemine benzer bir düşüşün görüntüsünü yeniden canlandırdı. AMB'nin 

geçen hafta acil varlık alım programını 1.35 trilyon euro (1.53 trilyon dolar) ile yaklaşık iki katına çıkarmasından sonra İcra Kurulu 

üyesi Fabio Panetta, deflasyonist baskıların dirildiğini söyledi. İspanya Merkez Bankası Başkanı Pablo Hernandez de Cos ise bu 

riskin gerçekleşmemesi için söz konusu adımın gerekli olduğunu vurguladı. 

 

İngiltere-Japonya "serbest ticaret" müzakerelerinde kapı aralandı. İki ülke arasındaki serbest ticaret anlaşmasına yönelik 

müzakerelerin İngiltere Uluslararası Ticaret Bakanı ile Japonya Dışişleri Bakanı arasında telekonferans yoluyla yapılacağı bildirildi. 

İngiliz hükümeti, İngiltere ve Japonya arasında serbest ticaret müzakerelerine başlama hazırlığının yapıldığını duyurdu. İngiliz 

hükümetinden yapılan açıklamada, İngiltere ve Japonya arasındaki serbest ticaret anlaşmasına yönelik müzakerelerin İngiltere 

Uluslararası Ticaret Bakanı Elizabeth Truss ve Japonya Dışişleri Bakanı Toshimitsu Motegi arasında telekonferans yoluyla 

yapılacağı belirtildi. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bakan Truss, “Japonya ile daha önce Avrupa Birliği (AB) ile varılmış 

olan anlaşmanın çok daha ötesinde, dijital ticaret ve hizmetler alanında iddialı standartlar sunacak kapsamlı bir serbest ticaret 

anlaşmasını imzalamayı hedefliyoruz.” İfadelerini kullandı. 

 

Fitch Ratings, ABD ekonomisine ilişkin yüksek frekanslı verilerin gayri safi yurt içi hasıladaki yıllık daralmanın Mayıs'ta daha az 

negatif hale geldiğine işaret etti. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ten yapılan açıklamada, ABD'de üretimin 

Nisan'da yıllık bazda yaklaşık yüzde 15,5 düşüş gösterdiği belirtildi. Söz konusu dönemde ülkede yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgınına karşı sıkı tecrit önlemlerinin uygulandığının anımsatıldığı açıklamada, ekonomik verilerin, geçen yılın aynı dönemine göre 

sert bir düşüş göstermesine rağmen ülke genelinde uygulanan önlemlerin kademeli olarak gevşetilmesinden dolayı mayısta daha 

iyi geldiği aktarıldı. Açıklamada, ABD ekonomisine ilişkin yüksek frekanslı verilerin gayrisafi yurt içi hasıladaki yıllık daralmanın 

Mayıs'ta daha az negatif hale geldiğine işaret ettiği belirtilerek, Mayıs ayında üretimin yıllık bazda yüzde 9,5 azaldığı kaydedildi. 
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Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde zayıf 
ekonomik veri akışı devam ederken 
güne 6,77 seviyesinde başlayan 
kurun gün içerisinde sınırlı hareketini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci 
işlem gününde ise yurt içi ve ABD’de 
zayıf veri akışı sürerken, gün 
içerisinde 6,76 – 6,80 bandı arasında 
hareket eden kurun gün sonunda 
sınırlı yükselişini sürdürdüğü takip 
edildi. Dikkatler bugün açıklanacak 
olan ABD enflasyon, Fed faiz kararı ve 
başkan Powell’in açıklamaları 
üzerinde olmaya devam ediyor. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Dolar’ın 6,78 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 6,75, 6,72 
ve 6,70 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 6,80, 6,82 ve 6,85 direnç seviyeleri takip edilebilir. 

 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde ise yurt içi 
ve Euro Bölgesi’nde zayıf ekonomik 
veri akışı devam ederken, Almanya'da 
açıklanan sanayi üretimi verisi Nisan 
ayında yüzde 17.9 gerilemiş ve günün 
geri kalanıda Avrupa Merkez Bankası 
Başkanı Lagarde’in açıklamaları takip 
edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde 
yurt içerisinde zayıf veri akışı sürerken, 
Euro bölgesi ekonomisi ilk çeyrekte 
yüzde -3,6 ile yüzde -3,8’lik 
beklenenden daha az daraldı. 
Açıklanan büyüme verisinin sınırlı 
etkileri takip edilirken, gün içerisinde 
çaprazın yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlendi. 
 Teknik Analiz: 

 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,69 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 7,72 direnç seviyesinin altında kaldığı 
sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,67, 
7,65 ve 7,62 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek 
seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü 
olmasında ise 7,72, 7,74 ve 7,79 direnç seviyeleri takip edilebilir 
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Günün Gelişmeleri 
 

Haftanın ilk işlem gününde ABD ve 
Euro Bölgesi’nde zayıf ekonomik veri 
akışı sürerken, Almanya'da açıklanan 
sanayi üretimi verisi ve Avrupa 
Merkez Bankası Başkanı Lagarde’in 
açıklamaları sonrası Euro tarafındaki 
belirsizlikle paritenin yükselişini 
sürdürmekte zorlandığı takip edilmişti. 
Geçtiğimiz gün ise ABD’de zayıf veri 
akışı sürerken Euro bölgesi ekonomisi 
ilk çeyrekte yüzde -3,6 ile yüzde -
3,8’lik beklenenden daha az 
daralmasının sınırlı etkileri takip edildi. 
Dikkatler bugün açıklanacak olan 
ABD enflasyon ve Fed faiz oranı 
kararı üzerinde olmaya devam 
ederken, gün sonunda paritenin sınırlı 
yükselişini sürdürdüğü gözlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1340 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,13 destek seviyesinin üzerinde kalmaya 
devam etmesi durumunda sırası ile 1,1370, 1,1400 ve 1,1440 seviyeleri 
takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü 
harekete geçilmesi durumunda ise 1,1300, 1,1270 ve 1,1240 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1716 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep ile Ons Altın’ın 
yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1722, 
1730 ve 1738 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 
1709, 1702 ve 1694 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

 
 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz hafta açıklanan veriler 
sonrasında yedi haftanın en sert 
düşüşünü gösteren Altın’ın, hafta 
başında zayıf veri akışı ve Dolar’daki 
sakin görünüm ile birlikte 1690-1700 
aralığında hareket ettiğini 
gözlenmişti. Haftanın ikinci işlem 
gününde ise yatırımcılar bugün 
açıklanacak olan ABD enflasyon ve 
Fed faiz oranı kararına odaklanmaya 
devam ederken, küresel risk 
iştahında gözlenen gerilemenin Ons 
Altın’ın yukarı yönlü desteklendiği 
takip ediliyor.  
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2740 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2690 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2790, 1,2840 ve 
1,2890 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2690, 
1,2640 ve 1,2580 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde zayıf 
ekonomik veri akışı devam ederken, 
Dolar’ın geçtiğimiz hafta beklentiler 
üzerinde açıklanan veriler sonucu 
sürdürdüğü güçlü duruşunu, 
sürdürmekte zorlandığı gözlenirken, 
paritenin yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci 
işlem günüde Birleşik Krallık ve 
ABD’de zayıf veri akışı sürerken, 
açıklanacak Fed kararı öncesi 
Dolar’ın sakin seyretmesi ile 
paritenin yükselişini dokuzuncu 
günde de sürdürdüğü takip edildi. 
Bugün, açıklanacak olan ABD 
enflasyon verisi ve Fed kararları 
parite üzerindeki oynaklığı arttırabilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 107,50 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 107,30 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 
sırası ile 107,80, 108,20 ve 108,50 seviyeleri takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki 
eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 107,30, 107,00 ve 106,80 
destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Haftanın ilk işlem gününde Japonya 
ekonomisi yılın ilk çeyreğinde, yüzde 
0,5’lik daralma beklentilerine karşın 
yüzde 0,6 daraldığı takip edildi. Gün 
içerisinde piyasalardaki iyimserliğin 
Dolar üzerinde baskı oluşturması ile 
paritenin güçlü duruşunu 
sürdürmekte zorlandığı takip 
edilmişti. Haftanın ikinci işlem 
gününde ise Japonya ve ABD’de 
zayıf ekonomik veri akışı sürerken, 
küresel piyasalarda azalan risk 
iştahının Yen için destek oluşturması 
ile paritenin aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. Bugün 
dikkatler ABD enflasyon ve Fed 
üzerinde olacak. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 40 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 38,80 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki yukarı yönlü 
eğilimin devam etmesi durumunda 40,90, 42,00 ve 43,20 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar 
ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 38,80, 37,40 ve 36,90 destek 
seviyeleri takip edilebilir.  

 

 

 

Günün Gelişmeleri: 

 
Pazartesi günü Brent Petrol’ün, 
OPEC ve ortaklarının tarihi 
önemdeki üretim kısıntılarını 
konusundaki kararı sonrasında 
haftaya yükseliş ile başladığı takip 
edilirken, Suudi Arabistan Enerji 
Bakanı Bin Selman’ın gönüllü olarak 
gerçekleşen kesintilerin Temmuz 
ayından sonra devam etmeyeceği 
yönündeki açıklamalarıyla birlikte 
yükselişini sürdüremeyerek aşağı 
yönlü hareketini derinleştirdiği takip 
edilmişti. Haftanın ikinci işlem 
gününde ise Suudi Arabistan Enerji 
Bakanı açıklamalarının Petrol 
fiyatları üzerindeki baskıları devam 
ederken, dikkatler OPEC toplantısı 
üzerinde olmaya devam ediyor.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 374 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 372 destek seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 376, 378 ve 382 takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın’daki eğilimin 
aşağı yönlü hareketinde ise 372, 370 ve 367 destek seviyeleri takip 
edilmelidir. 

 

Günün Gelişmeleri:  
 
Haftanın ilk işlem gününde 
Dolar’daki sakin görünüm ile birlikte 
kurda ve Ons Altın’da sınırlı 
yükselişler takip edilirken, Gram 
Altın’ın da yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın 
ikinci işlem gününde ise bugün 
açıklanacak Fed kararı öncesi 
kürsel piyasalarda rallinin sona 
ermesiyle kurda ve Ons Altın’da 
yukarı yönlü hareketler takip 
edilirken, Gram Altın’ında bu 
yükseliş sonucu yukarı yönlü 
hareketini sürdürdüğü gözlendi. 

 

10 Haziran 2020 
2020 

 

10 Haziran 2020 
 



    

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2019 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38.24 Karda / %61.76 Zararda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


